
Ernæringsassistent søges til  OK-Fonden Egå

Vi søger en ernæringsassistent eller anden med tilsvarende uddannelse
30 timer pr. uge, fra 1. august 2026 eller efter aftale

På OK-Fonden Egå arbejder vi for at mennesker kan forfølge deres drømme og LEVE LIVET -
HELE LIVET, som medarbejder vil du blive en vigtig del af dette.
OK-Fonden Egå er et selvejende plejehjem med plads til 72 beboere. Vi har eget
produktionskøkken hvor der produceres kolde og varme retter fra bunden, diæter og diverse
bagværk. Vi har derudover salg fra vores Café med forskellige tilbud, forplejning til kursus aktivitet
og mad til andre forskellige arrangementer. 
 
Hos os bliver du en del af et velfungerende team med 5 dygtige og engagerede kollegaer, som
hver dag medvirker til, at vores beboere og andre i huset får velsmagende måltider af høj kulinarisk
kvalitet, der giver gode madoplevelser.
 
Din profil: 

Kan tilberede velsmagende og indbydende mad - i både det kolde og varme køkken●

Har lyst til at arbejde med sæsonens råvarer med fokus på bæredygtighed og økologi●

Har kendskab til diæter●

Er fagligt kompetent, arbejder effektivt og har lyst til indflydelse på egen arbejdsdag●

Er mødestabil – og møder ind med godt humør ●

Har et godt overblik over egne- og køkkenet samlede opgaver, samt mestrer at have flere

bolde i luften på samme tid

●

Kan se sig selv som teamplayer, som bla. bidrager til køkkenets forsatte positive fremgang.●

Arbejdstiden vil fortrinsvis være i dagtimerne fra kl. 8.00-14.30 og med 1-2 ugentlige vagter fra kl.
11.00-18.00 samt weekendvagt hver 4. uge fra kl. 10.00-17.00.
Vi lægger stor vægt på teamsamarbejde og medarbejdertrivsel. Vi har et uformelt arbejdsmiljø
baseret på tillid, ansvar og respekt. Det skal være rart at gå på arbejde og derfor kommer du også
til at spille en vigtig rolle i forhold til at videreudvikle og sikre en kultur, hvor det gælder om at spille
hinanden gode og løse opgaverne i fællesskab. 
Personalegoder:

Sundhedsforsikring●

Rabat på medlemskab af Pure Gym●

Kantineordning til fordelagtig personalepris●

Personlig -og faglig udvikling i teamet●

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 30. juni.
Vi vil løbende indkalde til samtaler og ansætter hvis rette kandidat kommer.

For yderligere oplysninger kontaktes:
Anne Heide Sørensen, ledende økonoma, tlf.: 23 72 31 09
Lotte Moritz, chef, tlf.: 23 72 31 07
Du er meget velkommen til at kontakte os, hvis du har lyst til en rundvisning i køkkenet.
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